MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

.

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

REFERENTE AO EDITAL N° 30, DE 10 DE MARÇO DE 2016

A  DIRETORIA  GERAL  DO  CAMPUS  TERESINA  CENTRAL,  DO  INSTITUTO

FEDERAL DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DO  PIAUÍ,  no  uso  de  suas

atribuições legais, torna público o Resultado da Prova de Desempenho Didático, relativo ao

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto da Área de Gestão

Ambiental, de que trata o Edital n° 30, de 16/04/2016.

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

SABRINA MARIA VIEIRA MENDES 100,00 CLASSIFICADO

MÍRIAM ARAÚJO DE OLIVEIRA 90,00 CLASSIFICADO

SIMONE PANIS 90,00 CLASSIFICADO

 Teresina, 25 de abril de 2016

EZEQUIAS MATOS ESTEVES
Diretor- Geral

Campus Teresina Central